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Cimt Dossard Prénom Catégorie Club / Team Samedi Dimanche TOTAL écart/1er

bluegrass

1 3 LAU Nicolas Sénior Cube Action Team 00:20:50 25:55,0 00:46:45 00:00:00
2 2 GOLAY Florian Sénior Team CrossRoad Cycles-Felt Racing 00:21:18 26:43,0 00:48:01 00:01:16
3 1 ARNOULD Jérémy Sénior Team Irwego Commencal Hautes-Vosges 00:21:07 27:41,0 00:48:48 00:02:03
4 4 GIORDANENGO Olivier Sénior Team Tribe Sport Group 00:21:41 27:08,0 00:48:49 00:02:04
5 6 PERRIN Henri Sénior La Bressaude RV 00:21:48 27:31,0 00:49:19 00:02:34
6 174  Maes Martin Junior Ecole VTT Patric Maes 00:22:46 27:32,0 00:50:18 00:03:33
7 7 CONREAUX Jérome Sénior Team Veloder Irwego 00:22:28 28:44,0 00:51:12 00:04:27
8 37 ALLAZ Emmanuel Sénior Crosssroad Cycles / Bikekulture-Mag 00:22:40 28:52,0 00:51:32 00:04:47
9 195 casteels nicolas Sénior Bang Bang 00:23:02 29:34,0 00:52:36 00:05:51
10 20 DEMAILLY Aurélien Junior Cube France 00:23:18 29:28,0 00:52:46 00:06:01
11 41 MEYER Thomas Sénior 00:23:31 29:47,0 00:53:18 00:06:33
12 10 Bonjean Nicolas Master Pointérie Crew 00:23:29 29:52,0 00:53:21 00:06:36
13 333  VAXELAIRE Pierre-Luc Sénior Giromagny Enduro Team 00:24:05 00:29:33 00:53:38 00:06:53
14 47 holveck mathias Master molsheim funbike 00:24:06 29:42,0 00:53:48 00:07:03
15 24 DAILLY Adrien Junior BCVO Franconville 00:22:38 31:29,0 00:54:07 00:07:22
16 52 schandene jerome Sénior Cube Bikes 00:23:55 30:16,0 00:54:11 00:07:26
17 15 baran loic Sénior Vitrimont passion 00:24:16 29:56,0 00:54:12 00:07:27
18 40 isenmann sebastien Sénior team bisous 00:24:11 30:19,0 00:54:30 00:07:45
19 39 GILLMANN Jean-Nicolas Sénior Team Bisous 00:23:58 30:34,0 00:54:32 00:07:47
20 26 HARMAND Matthieu Sénior Planéte cycle 54 - Specialized 00:23:59 30:50,0 00:54:49 00:08:04
21 211  Farin guillaume Sénior BMC trailcrew 00:24:19 30:31,0 00:54:50 00:08:05
22 53 CHAUSSON Anne-caroline Dame Team lbis 00:23:35 31:20,0 00:54:55 00:08:10
23 28 MARTIN Clément Sénior 00:24:19 30:41,0 00:55:00 00:08:15
24 78 HAULET Vincent Sénior AVBM 00:24:22 30:45,0 00:55:07 00:08:22
25 27 Rapuzzi Norbert Sénior Cube Giromagny Enduro Team 00:24:35 30:33,0 00:55:08 00:08:23
26 21 Munsch Beranger Sénior 00:24:26 31:09,0 00:55:35 00:08:50



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

19
22
172
134
88
173
123
50
81
285
187
240
14
191
143
45
190
323
303
141
95
124
116
71
273
106
147
155
29
86
38
192
46
237

AMBEIS
MUNSCH

Peyssonneaux

CHOULET

dieffenthaler

Maes
millard
WOLFF
Hummel
MENGEL
Liebrechts
kempf
LEPINE
Van Heldom
perrin
COLIN
GRESSE
ROSAYE
Boucher
COVINI
ESSLINGER
PONTHIEU
thommerel
PERRIN
pierre
oury
GARNIER
macinot
CANAL
GABRIELLI
Gill
Compere
DURAIN
oTT

Mathieu
Vincent
Sébastien
yoann
bastien
Patric
emmanuel
Thierry
Thomas
Matthieu
Brice

gael
Quentin
Lionel
baptiste
Aurélien
Philippe
Jean-Charles
Vincent
Loic
Arthur
Jérémy
jerome
Yann
stéphane
nicolas
MORGAN
flavien
Fabien
WALTER
MATHIEU
Bobaf
Adrien
Philippe

Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Master
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Junior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Master
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Master
Sénior
Master

Cycle concept

La Bressaude Roue Verte
R-VTT

Besac collectif bike
VCAG

Ecole VTT patric Maes
SEMOY VTT CLUB

Les dahus

Meywihr

CLUB VTT PATRIC MAES
trails patrol

Malmedy MTB team

LA BRESSAUDE ROUE VERTE
Team Commencal

La Bressaude Roue Verte
VTT Michelbach

Team hips

PONEY MORT
Meywhir Team

les baroudeurs de ligny

TEAM GT SKODA CHAMONIX

Bang Cloisirs
Evolution VTT Saint-Dié

00:24:20
00:24:20
00:24:57
00:24:36
00:25:04
00:24:58
00:24:38
00:25:06
00:25:03
00:25:19
00:25:12
00:25:10
00:23:02
00:25:04
00:25:15
00:24:20
00:24:49
00:25:15
00:26:23
00:24:47
00:24:32
00:25:40
00:25:59
00:26:01
00:26:07
00:25:27
00:25:36
00:26:47
00:29:17
00:25:47
00:25:54
00:25:20
00:26:56
00:25:33

31:17,0
31:36,0
31:21,0
31:45,0
31:18,0
31:25,0
32:07,0
31:46,0
31:52,0
31:36,0
31:47,0
32:08,0
34:33,0
32:35,0
32:25,0
33:25,0
32:56,0
32:38,0
31:52,0
33:30,0
33:49,0
32:43,0
32:46,0
32:51,0
32:46,0
33:42,0
33:38,0
32:30,0
30:07,0
33:41,0
33:37,0
34:11,0
32:36,0
34:02,0

00:55:37
00:55:56
00:56:18
00:56:21
00:56:22
00:56:23
00:56:45
00:56:52
00:56:55
00:56:55
00:56:59
00:57:18
00:57:35
00:57:39
00:57:40
00:57:45
00:57:45
00:57:53
00:58:15
00:58:17
00:58:21
00:58:23
00:58:45
00:58:52
00:58:53
00:59:09
00:59:14
00:59:17
00:59:24
00:59:28
00:59:31
00:59:31
00:59:32
00:59:35

00:08:52
00:09:11
00:09:33
00:09:36
00:09:37
00:09:38
00:10:00
00:10:07
00:10:10
00:10:10
00:10:14
00:10:33
00:10:50
00:10:54
00:10:55
00:11:00
00:11:00
00:11:08
00:11:30
00:11:32
00:11:36
00:11:38
00:12:00
00:12:07
00:12:08
00:12:24
00:12:29
00:12:32
00:12:39
00:12:43
00:12:46
00:12:46
00:12:47
00:12:50



61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

158
76

72

239
216
188
311
293
209
36

236
54

169
23

310
176
275
268
226
102
35

274
253
120
43

31

284
111
90

56

110
210
166
295

Bosse
FOUCHE
fouché
PERRIN
GASPARD
Mike
guillaume
MICHOT

LE GENTIL
maillard
Fabrice
VUILLEMIN
STAQUET
hassenfratz
guerin
jacquel
HUNG
VOGEL
PECHINE
MICHEL
Radeff
BERNARD
Michelet
AVRIL
FLEUROT
Gaugué
Lanthermann
Hessmann
THOMASSIN
SCHANDENE-PRIEM
COTTET
LEMAIRE
THIRIET
MINET

David
Cyril
samuel
Brice
Grégory
Michael
emmanuel
Vincent
Nicolas
stephane
oTT
Estelle
Thierry
bastien
nicolas
jerome
Bertrand
Mickael
Clément
cedric
Stéphane
Romain
Pierre
Mathias
Jérémy
Aurélien
Romain
Marc
David
Valérie
Antoine
Julien
Johan
Frédéric

Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Master
Sénior
Sénior
Master
Sénior
Dame
Master
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Junior
Sénior
Master
Sénior
Sénior
Sénior
Junior
Sénior
Sénior
Sénior
Master
Dame
Junior
Sénior
Sénior
Sénior

La Bressaude RV

trailpatrol
Evolution vtt st dié
CLUB VTT PATRIC MAES

massy bmx
Team Irwego Commencal

cube

besac collectif bike
remiremont vtt
JECDE

Comité d'Alsace
VC Langrois

ACT Belfort

Vitrimont Passion

SEMOY VTT CLUB
Remiremont VTT

Cube Giromagny Enduro Team
Meywihr

meywihr team

Basic VTT

Cube Action Team

Meywihr Team

&quot; TEFF&quot;

00:26:09
00:25:52
00:25:57
00:26:47
00:26:47
00:26:56
00:26:04
00:27:18
00:26:48
00:26:58
00:27:52
00:26:49
00:26:30
00:28:32
00:27:39
00:26:58
00:25:23
00:26:51
00:26:39
00:27:15
00:26:08
00:27:07
00:26:29
00:26:42
00:25:38
00:26:33
00:26:19
00:27:23
00:27:14
00:27:10
00:27:18
00:27:23
00:27:42
00:27:51

33:29,0
34:06,0
34:28,0
33:42,0
33:44,0
33:48,0
34:48,0
33:34,0
34:11,0
34:03,0
33:25,0
34:29,0
34:48,0
32:52,0
33:59,0
34:48,0
36:30,0
35:03,0
35:18,0
34:48,0
35:57,0
34:58,0
35:40,0
35:35,0
36:46,0
35:53,0
36:17,0
35:16,0
35:29,0
35:37,0
35:31,0
35:27,0
35:24,0
35:22,0

00:59:38
00:59:58
01:00:25
01:00:29
01:00:31
01:00:44
01:00:52
01:00:52
01:00:59
01:01:01
01:01:17
01:01:18
01:01:18
01:01:24
01:01:38
01:01:46
01:01:53
01:01:54
01:01:57
01:02:03
01:02:05
01:02:05
01:02:09
01:02:17
01:02:24
01:02:26
01:02:36
01:02:39
01:02:43
01:02:47
01:02:49
01:02:50
01:03:06
01:03:13

00:12:53
00:13:13
00:13:40
00:13:44
00:13:46
00:13:59
00:14:07
00:14:07
00:14:14
00:14:16
00:14:32
00:14:33
00:14:33
00:14:39
00:14:53
00:15:01
00:15:08
00:15:09
00:15:12
00:15:18
00:15:20
00:15:20
00:15:24
00:15:32
00:15:39
00:15:41
00:15:51
00:15:54
00:15:58
00:16:02
00:16:04
00:16:05
00:16:21
00:16:28



95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

149
243
301
11

177
254
109
83

146
217
238
259
105
325
108
68

55

186
207
164
291
305
302
144
214
44

80

150
133
298
230
316
82

292

KARMANN
SAUMON
benoit
ROYER
JEANNY
Schaeffer
Folscheid
LAAS
Hingray
Grime
SCHULLER
YOHANN
TATON
tisserand
Benoit
mougel
Hassenfratz
Bertrand
Latteux
zaegel
Olivier
briot
Bordier
Frich
RUDLOFF
Bulteel
Mark
Kouver
tholomier
Fuchs
masson
L'HOTE
garnier
rosa

Philippe
Maxime
adrien
Eric
jerome
Jean
Bertrand
Sébastien
Pascal
Didier
EDOUARD
BRUN
rodolphe
gildas
WENDLING
Xavier
Claire
Jean-Yves
Mathieu
guillaume
Beco
ludovic
Emeric
Arnaud
sebastien
Martin
Grégory
Philippe
julien
Patrice
julien
Michael
julien
hugues

Master
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Master
Sénior
Sénior
Sénior
Dame
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Junior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior

dabo2allmountain
Trails patrol
saulxures vtt
Pointérie Crew

Vitrimont passion
Cannondale

les baroudeurs de ligny/EDH des Vals
Trails Patrol

US MAULOISE

LA CALABRAISE

Meywihr Team

cube
les tojoles

TEFF

Aventure Mont St Quentin

les baroudeurs de ligny/EDH des vals
velo sprint eguisheim

BLANCS GILETS

Les dahus

BESAC COLLECTIF BIKE
VTTNet

TEFF

00:26:36
00:27:08
00:27:58
00:26:22
00:27:35
00:27:23
00:26:36
00:28:15
00:27:11
00:27:38
00:27:40
00:27:30
00:27:58
00:29:28
00:28:00
00:27:56
00:27:21
00:28:56
00:27:40
00:29:45
00:29:41
00:28:18
00:28:29
00:27:47
00:28:49
00:30:07
00:28:15
00:27:52
00:30:21
00:29:05
00:29:00
00:29:20
00:28:34
00:28:19

36:49,0
36:21,0
35:31,0
37:35,0
36:33,0
36:49,0
37:39,0
36:09,0
37:21,0
37:04,0
37:04,0
37:17,0
36:56,0
35:27,0
36:56,0
37:02,0
37:47,0
36:39,0
38:07,0
36:07,0
36:16,0
37:50,0
37:40,0
38:24,0
37:43,0
36:31,0
38:27,0
39:01,0
36:33,0
38:02,0
38:17,0
38:01,0
39:13,0
39:30,0

01:03:25
01:03:29
01:03:29
01:03:57
01:04:08
01:04:12
01:04:15
01:04:24
01:04:32
01:04:42
01:04:44
01:04:47
01:04:54
01:04:55
01:04:56
01:04:58
01:05:08
01:05:35
01:05:47
01:05:52
01:05:57
01:06:08
01:06:09
01:06:11
01:06:32
01:06:38
01:06:42
01:06:53
01:06:54
01:07:07
01:07:17
01:07:21
01:07:47
01:07:49

00:16:40
00:16:44
00:16:44
00:17:12
00:17:23
00:17:27
00:17:30
00:17:39
00:17:47
00:17:57
00:17:59
00:18:02
00:18:09
00:18:10
00:18:11
00:18:13
00:18:23
00:18:50
00:19:02
00:19:07
00:19:12
00:19:23
00:19:24
00:19:26
00:19:47
00:19:53
00:19:57
00:20:08
00:20:09
00:20:22
00:20:32
00:20:36
00:21:02
00:21:04



129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

57
118
107
194
262
205
218
229
170
250

70
148
99
206
185
306
246
42
219
272
257
180
98
228
183
286
178
299
307

67
84
294
179
103

Saugy
sirveaux
bauer
Delhaise
Dollé
LASSAUCE
Grosjean
Gatty
lecomte
Hammaecher
POIROT
GAUMARD
CONTE
Latteux
Theysgens
cojan
GEORGESCU
SIEDEL
Bagnoli
Sousa
LORICH
zambonin
ROETHINGER
florent
PERNOD
LALLEMAND
Loic

AUGAY
Coutouly
CLAUDEL
andre
masson
MARQUIS
Riehl

Myriam
nathanael
franck
Adrien
Nicolas
FABIEN
Aurélien
David
jean-louis
Pascal
Ludovic
Steve
Philippe
Geoffray
Alain
nicolas
Mihai
Julien
Luc
Patrick
Guilhem
frederic
Gilles
topin
Alexis
Julien
Francois
Baptiste
Christian
Sébastien
thomas
grégory
Xavier
Lionel

Dame
Sénior
Sénior
Sénior
Master
Master
Sénior
Sénior
Master
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Master
Sénior
Sénior
Sénior
Master
Sénior
Sénior
Sénior
Junior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Junior
Master
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior

BMC Trailcrew
meywihr team
meywihr team
Bang Bang

VTT Woustviller

VTT Remiremont

team IDE

AMB BELGIQUE

USCPCArp Citroen Racing
CC Sarrebourgeois

sans
VTT Michelbach

No Club

SUSPENSION LAB

00:28:53
00:29:35
00:28:34
00:28:42
00:28:58
00:29:05
00:28:58
00:29:56
00:29:10
00:28:55
00:27:50
00:27:28
00:28:04
00:30:02
00:29:22
00:30:17
00:28:47
00:27:23
00:29:29
00:30:18
00:29:26
00:28:42
00:30:20
00:30:33
00:30:16
00:30:48
00:31:33
00:30:59
00:34:53
00:30:55
00:31:04
00:30:40
00:30:54
00:30:41

39:04,0
38:26,0
39:39,0
39:35,0
39:23,0
39:28,0
40:19,0
39:21,0
40:11,0
40:30,0
41:42,0
42:08,0
41:47,0
40:01,0
40:44,0
39:59,0
41:34,0
43:04,0
41:15,0
40:28,0
42:04,0
42:51,0
41:14,0
41:20,0
42:04,0
42:05,0
41:40,0
42:18,0
39:44,0
43:44,0
43:57,0
44:24,0
44:19,0
45:15,0

01:07:57
01:08:01
01:08:13
01:08:17
01:08:21
01:08:33
01:09:17
01:09:17
01:09:21
01:09:25
01:09:32
01:09:36
01:09:51
01:10:03
01:10:06
01:10:16
01:10:21
01:10:27
01:10:44
01:10:46
01:11:30
01:11:33
01:11:34
01:11:53
01:12:20
01:12:53
01:13:13
01:13:17
01:14:37
01:14:39
01:15:01
01:15:04
01:15:13
01:15:56

00:21:12
00:21:16
00:21:28
00:21:32
00:21:36
00:21:48
00:22:32
00:22:32
00:22:36
00:22:40
00:22:47
00:22:51
00:23:06
00:23:18
00:23:21
00:23:31
00:23:36
00:23:42
00:23:59
00:24:01
00:24:45
00:24:48
00:24:49
00:25:08
00:25:35
00:26:08
00:26:28
00:26:32
00:27:52
00:27:54
00:28:16
00:28:19
00:28:28
00:29:11



163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

160
277
213
163
189
201
60
162
167
244
309
151
58
279
97
89
181
193
258
322
114
290
59
142
283
222
152
66
247

CORREANI
Prévosto
flecher
thiebaut
Francotte
JEANNY
ethoin
Ory
Poitvin
BOUDIER
dirig
mayer
BOES
TORIELLO
GULLY
HOUOT
BARBE
Borguet
garand
ROBINEAU
Rozier
girard
motsch
AME
GERARD
Muzy
Frisch
BREUSCH
combasson

Anthony
Jonthan
jean batiste
gael
Sebastien
STEPHANE
stephanye
Sebastien
Alexandre
frederic
michel
christophe
Bérengere
FABIEN
Etienne
Jean-Philippe
David
Sébastien
pierre
OLIVIER
Sylvain
bernard
déborah
Alban
Gabriel

Eric

Claude
DOM
xavier-raynald

Sénior
Sénior
Junior
Sénior
Sénior
Sénior
Dame
Master
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Dame
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior
Master
Master
Dame
Junior
Sénior
Sénior
Master
Sénior
Sénior

Urban Air Team
Ouin Ouin Syndicate

team piorce
les tojoles

massy bmx

Urban Air Team
REMIREMONT VTT
USCPCArp citroen Racing
Team Geko Bike Cannondale
VTT Michelbach

bang bang

B.C. noisy le grand

Meywihr Team

La Bressaude Roue Verte

USCPCArp citroén racing

00:29:28
00:33:14
00:31:31
00:32:03
00:37:31
00:32:32
00:31:42
00:30:42
00:32:26
00:31:46
00:34:16
00:31:12
00:29:41
00:32:11
00:34:07
00:38:01
00:31:36
00:42:14
00:36:22
00:33:01
00:32:03
00:38:19
00:44:36
00:30:30
00:34:40
00:39:05
00:50:40
00:50:31
00:48:21

46:53,0
43:09,0
45:15,0
44:49,0
39:47,0
44:50,0
45:43,0
47:25,0
46:25,0
48:00,0
46:03,0
49:22,0
51:22,0
49:24,0
48:13,0
44:55,0
51:36,0
41:18,0
47:21,0
50:49,0
52:36,0
46:37,0
44:48,0
59:23,0
59:45,0
58:10,0
47:08,0
55:14,0
01:10:25

01:16:21
01:16:23
01:16:46
01:16:52
01:17:18
01:17:22
01:17:25
01:18:07
01:18:51
01:19:46
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